[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25 ноября 2016 года                                                                                                             № 67

О внесении изменений в Регламент

Краснинской районной Думы от 27 ноября 2009г№14
        В целях оптимизации работы районной Думы, Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:

 1.Внести в Регламент Краснинской районной Думы, утвержденный решением Краснинской районной Думы от 27 ноября 2009 года №14 следующие изменения:

1. абзац 2 п.1 ст.26 регламента районной Думы изложить в следующей редакции

-
о времени и месте созыва очередных заседаний депутатских  комиссий и районной Думы, депутатам сообщается  « смс сообщениями», как правило не позднее семи дней до даты проведения заседания комиссии и Думы.

 -  для населения информация о заседаниях комиссий и Думы размещается на сайте Администрации района.

           2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области

И.В. Тимошенков